
Радиостанция с двумя или тремя участниками - все диапазоны)

За
яв
л.

П
од
тв

.

1 UW5Y 445 263 150882
2 UU8J 142 100 64819
3 UW2I 184 146 64485
4 UV2L 138 117 43880
5 EW1WA 54 44 21808
6 UR4IWZ 39 32 17090
7 UR4EWP 55 48 11299
8 US4EXD 44 32 8844

Радиостанция с одним участником - все диапазоны)

За
яв
л.

П
од
тв

.

1 UW5W 314 225 138697
2 UR6EC 141 121 45335
3 UT4LA 121 101 39664
4 UR5UI 72 65 35823
5 UR3EE 84 71 24293
6 UT8LE 77 66 17948
7 UR6EM 66 55 17780
8 UU7J 54 43 15767
9 EU4CK 47 35 14058

10 US1IAA 63 50 13908
11 UR5LX 28 24 13624
12 US0GB 48 38 13098
13 UY2LO 27 24 12510
14 UT1EA 43 35 12172
15 EU4AG 45 30 11494
16 UZ2HZ 50 42 11486
17 UT3LL 60 42 11241
18 UT5OH 106 24 9803
19 UT5VD 48 35 8546
20 EW6BA 25 20 7710
21 UR7IM 26 18 6691
22 EU1AI 26 21 6135
23 ER1LW 10 7 5524
24 UR8IP 27 21 5432
25 UT7LK 21 15 4462
26 EU3BD 23 14 4133
27 EW6EM 18 13 3802
28 UR5LDM 24 16 2857
29 UR5EIN 15 12 2242
30 UT8IO 9 8 1271

Бюллетень № 1
ГССК розыгрыша Кубка России 

по радиосвязи на ультракоротких волнах имени Ю. А. Гагарина 
Даты проведения: 03.09.11-04.09.11 - первый тур,  01.10.11 - 02.10.11 - второй тур

Место проведения - на местах расположения радиостанций
Технические результаты иностранных участников, приславших отчёты

01.12.2011 г. Москва

М
ес
то

Позывной

Связей
Всего 
очков

М
ес
то

Позывной

Связей
Всего 
очков



За
яв
л.

П
од
тв

.

31 UR7INK 12 8 1128
32 YL2GD 4 3 1105
33 UR4LG 12 7 1088
34 EW6PW 7 3 1070
35 UR7HDM 4 3 358

Радиостанция с одним участником - диапазон 144 МГц)
За
яв
л.

П
од
тв

.
1 UW5W 221 162 81347
2 UR6EC 102 85 26751
3 UR3EE 84 71 24293
4 UT4LA 86 70 23146
5 UR5UI 51 47 20869
6 UU7J 54 43 15767
7 EU4CK 47 35 14058
8 US1IAA 63 50 13908
9 US0GB 48 38 13098

10 EU4AG 45 30 11494
11 UZ2HZ 50 42 11486
12 UT8LE 52 45 10758
13 UR6EM 46 38 10138
14 UT5OH 106 24 9803
15 UT3LL 56 38 9577
16 UT5VD 48 35 8546
17 EU1AI 26 21 6135
18 EW6BA 21 16 5652
19 UR8IP 27 21 5432
20 UT1EA 26 20 4668
21 EU3BD 23 14 4133
22 EW6EM 16 11 3438
23 UR5LDM 24 16 2857
24 UR5EIN 15 12 2242
25 UR7IM 11 6 1271
26 UT8IO 9 8 1271
27 UR7INK 12 8 1128
28 YL2GD 4 3 1105
29 EW6PW 7 3 1070
30 UR7HDM 4 3 358

М
ес
то

Позывной

Связей
Всего 
очков

М
ес
то

Позывной

Связей
Всего 
очков



Радиостанция с одним участником - диапазон 430 МГц)

За
яв
л.

П
од
тв

.

1 UW5W 93 63 57350
2 UR6EC 39 36 18584
3 UT4LA 35 31 16518
4 UR5UI 21 18 14954
5 UY2LO 27 24 12510
6 UR5LX 25 21 10606
7 UR6EM 20 17 7642
8 UT1EA 17 15 7504
9 UT8LE 25 21 7190

10 ER1LW 10 7 5524
11 UR7IM 15 12 5420
12 UT7LK 21 15 4462
13 EW6BA 4 4 2058
14 UT3LL 4 4 1664
15 UR4LG 12 7 1088
16 EW6EM 2 2 364

Радиостанция с одним участником - диапазон 5760 МГц)

За
яв
л.

П
од
тв

.

1 UR5LX 1 1 864

Радиостанция с одним участником - диапазон 10 ГГц)

За
яв
л.

П
од
тв

.

1 UR5LX 2 2 2154
И. Е. Григорьев

Главный спортивный судья,
ССРК

Главный спортивный секретарь, Ю. П. Старостин
ССВК

М
ес
то

Позывной

Связей
Всего 
очков

№
 п
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.

Позывной

Связей
Всего 
очков

№
 п
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